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Tegevusaruanne

FineFloors OÜ on 2006. aastal asutatud põrandafirma. Ettevõtte põhitegevuseks on kvaliteetsete puitpõrandate ehitus, viimistlus ja hooldus.

Kogemusi sellel alal oleme omandanud üle kümne aasta. Usume, et kvaliteetsed ei pea olema ainult töövõtted vaid ka töövahendid ja materjalid,

mida töö teostamiseks kasutatakse. Sellest tulenevalt oleme arendanud puitpõranda materjalide pakkumise valmidust ja tänaseks on võimalik

meilt tellida põrandate täislahendusi - erinevaid puitpõranda materjale, paigaldust, viimistlust ja hooldust. Meie eeliseks on tolmuvaba lihvimine,

mida võimaldavad kaasaegsed lihvimismasinad. Kõik lihvimismasinad on ühendatud tolmukogujatega. Tööde teostamisel kasutame ainult

parimaid kinnitusvahendeid, liime ja õlisid.

Pakutav põrandalaud ja liistparkett on pärit Eestist, Lätist, Leedust ja Saksamaalt. Põrandaõlid toodetakse Belgias. Esindame Eestis selliseid

brände nagu Rubio Monocoat, Sta-Put, Futura Floors. Klientide paremaks teenindamiseks valmis aastal 2014.a FineFloors Põrandasalong.

Aastal 2015 avasime e-poe, kust on võimalik mugavalt osta kogu meie tootevalikult.

Ettevõte valmistub esmakordselt Ehitusmessil osalemiseks. 2021. aastal on tegeletud aktiivselt kliendibaasi laiendamisega, teenuste

arendamisega ja toodete turustamisega.

Ettevõtte realiseerimise netokäive oli 171 986 EUR ja varade maht 118 317 EUR. Palgakulu kokku moodustas 18 246 EUR. Juhatuse liikmetele

tasusid ei makstud.



4

OÜ FineFloors 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 14 780 10 544

Nõuded ja ettemaksed 4 482 10 335

Varud 37 915 42 309

Kokku käibevarad 57 177 63 188

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 61 140 69 156

Kokku põhivarad 61 140 69 156

Kokku varad 118 317 132 344

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 11 934 4 007

Võlad ja ettemaksed 42 601 6 096

Kokku lühiajalised kohustised 54 535 10 103

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 23 638 42 188

Kokku pikaajalised kohustised 23 638 42 188

Kokku kohustised 78 173 52 291

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 3 195 3 195

Kohustuslik reservkapital 20 000 20 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 858 55 130

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 909 1 728

Kokku omakapital 40 144 80 053

Kokku kohustised ja omakapital 118 317 132 344
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu 172 023 173 961

Muud äritulud 1 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -130 153 -128 506

Mitmesugused tegevuskulud -30 618 -20 210

Tööjõukulud -22 594 -16 792

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 016 -5 056

Muud ärikulud -250 -683

Ärikasum (kahjum) -19 607 2 714

Intressikulud -1 552 -987

Muud finantstulud ja -kulud 0 1

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -21 159 1 728

Tulumaks -3 750 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 909 1 728
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ FineFloors kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 järgi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu kuupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursid.

Ümberhindlusest tekkivad tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata

arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt

laekuva

nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses kuludesse.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup müügiks võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja

muudest otsestest kuludest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varud (v.a. lõpetamata ehitustööd) on bilansis kajastatud soetusmaksumuses või netorealiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest kumb

on madalam.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on üle 

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
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mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. 

 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale. 

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse 

üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju

kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita. 

 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid parendustöid, mis tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu

loomisel, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Muud kulutused, mis pigem säilitavad põhivara võimet luua

majanduslikku kasu, kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes 

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad rentnikule. Ülejäänud

rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustise vähendamiseks. 

Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kuni 12 kuud alates bilansikuupäevast, või kui ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on kuni 12 kuu bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga

seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidelt arvestatud tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes ja kohustisena bilnasis,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustist ja –kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil

kehtivale tulumaksumäärale.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 22 594 16 792

Sotsiaalmaksud 4 650 2 814

Kokku tööjõukulud 27 244 19 606

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2022

OÜ FineFloors (registrikood: 11270932) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNIKA ANTSON Juhatuse liige 28.06.2022

RAUL ANTSON Juhatuse liige 28.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 858

Aruandeaasta kasum (kahjum) -24 909

Kokku 16 949

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
16 949

Kokku 16 949



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Põranda- ja seinakatete paigaldus 43331 172023 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Raul Antson 37406102734
3195 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5205115

E-posti aadress info@finefloors.ee

Veebilehe aadress www.finefloors.ee


